
MUNICIPALIDAD 
DE SAN MARTÍN DE LOS ANDES 
PROVINCIA DEL N ELJO_LJÉN 

• 

• 

VISTO: 

DECRETO No 262 7 / 24 
San Martín de los Andes, 

El EX-2024-00020207-MUNIANDES-AMES#SG y; 

CONSIDERANDO: 

1001C 2024 

Que, por Decreto No 2382/24 se efectuó el llamado, con fecha de apertura el día 
26/11/2024, el cual se realizo en tiempo y forma. 

Que del acta de apertura de sobres efectuada se constata la presentación de 3 recorridos 
para riego en distintos puntos de la localidad, quedando los recorridos 1 y 4 desiertos. 

Que, en virtud de lo acontecido y la necesidad de contar con el servicio a la brevedad 
posible, se considera oportuno realizar un SEGUNDO LLAMADO de la LICITACION PRIVADA que nos 
ocupa. 

Que, corresponde el dictado del acto administrativo tendiente a concretar el Segundo 
Llamado de LICITACION PRIVADA N° 18/2024. 

POR ELLO: 
EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 10: LLAMESE a LICITACION PRIVADA No18/2024- SEGUNDO LLAMADO 
RECORRIDOS No 1 Y 4, con fecha de apertura de los sobres propuestas, el día 13 de diciembre 
de 2024 a las 10:00 Hs. en las oficinas del Dpto. de Compras de la Municipalidad de S.M.A. y que 
se relaciona con la contratación de dos (2) camiones para el servicio de riego de caminos, banquinas y 
todo lo relacionado a tareas de conservación de rutas de ripio en el ámbito del ejido municipal, 
Recorridos No 1 y 4, cuyo presupuesto oficial asciende a la suma de hasta $ 37.404.000 (pesos 
treinta y siete millones cuatrocientos cuatro mil). 

ARTICULO 20: El gasto que demande la presente Licitación será atendido con cargo a la partida 
presupuestaria pertinente. 

ARTICULO 30: Regístrese, Comuníquese y Archívese. 

MPCM. . 'Fernández Consci 
Economía y Hacienda 

de S. M. Andes 

Dr Ca 
Intendente 

unicipalidad de San Martín de I And es 

- "DONAR ORGANO Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFÓRMESE, SEA DONANTE: WifiVINC'UCALGOV.AR". 
"TENÉS DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA" 


